
01349

Prodej, Rodinný dům, Zádub

Oksana Ollé
606 032 818
olle@rk23.cz

16 900 000 Kč 
včetně provize, včetně právního servisu, 

cena k jednání

G (PENB nedodán)

Prodej rodinného domu v klidné obci Zádub - Závišín, který je ve výstavbě. Dům je o dvou nadzemních 
podlaží. V přízemí se nachází chodba s šatnou, která je přístupná hlavním vchodem a vstupem do 
zahrady. Vytápění domu je zajištěno elektrickým kotlem a ohřev vody bojlerem. Na každém podlaží je 
možná samostatná bytová jednotka. Dům je o rozloze 193 m2 a může sloužit jako vícegenerační. S 
financováním Vám rádi poradíme. Pro více informací kontaktujte makléře.

© 2004-2021 Systém Realman.cz 21:08:30 15.08.2021 
95022d1c490ffcc3ecddc77ba5b4efd5

Kategorie Rodinné domy Zástavba Obytná
Lokalita Zádub 113, Zádub-Závišín Rok výstavby 2016
Okres Cheb Garáž Ano
Velikost 5 a více pokojů Počet garáží 1
Plocha užitná 193 m² Výtah ne
Plocha pozemku 717 m² Terasa ano
Plocha zastavěná 193 m² Lodžie ano
Počet podlaží 2 Komunikace Asfaltová
Stav objektu Velmi dobrý Telekomunikace Telefon, Internet, Ostatní
Budova Cihlová Doprava Silnice, MHD, Autobus
Typ domu Patrový Voda Místní zdroj
Poloha objektu Samostatný Elektřina 230V, 400V
Umístění objektu Klidná část obce Plyn Individuální

RK23 Mariánské Lázně - Centrála společnosti

 

© 2021 Realman GSM: 605 889 900

E-mail: info@rk23.cz

www.rk23.cz


